
  

_ gy ¿ADOR 

SUPERINTENDENG?E COMPAÑIAS 

E 

| REPUBLICA p 

RESOLUCIÓN of 2.6. 07604 
“l A e 

ECONEEUFENIA UVIDIA SALTOS - A Mz 
DIRECTOR DE INSPECCION Y ANALISIS: 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Compañías, según 
Resolución No. 95-1-01-3-00003. Ar 

- 

- CONSIDERANDO: 

mento de Inspección y, Análisis de esta Entidad se establece que la Compañia INVENISA 8.4. 
A A A earn encarar cnn rrnanas 

no ha enviado dentro. del plazo. de, ley, copias S autorizadas del Balancé General anual, del 
Estado de Pérdidas y Ganancias, asi como de lás memorias e informes: delos administradores 

y de los organismos de fiscalización y tnás documentos contenidos err.el Reglamegto de 

| QUE mediante Informe de Control No. DIA-CA-86-735, de86-08-15... del Departa- 
| 

1 

9 | Informaciones que las Compañías debén enviar a la Superintendenció, de Compañías; 
o 4 "PGA 

Dc Bs Ta FOR 

UB POT . CE oy 

QUE el Artículo 25 de la Ley de' Compañias; Jta.al Superintendente de Compa-    
EP ñías, sancionar con multa de Mil a Diez mil sucres, a idor de la compañía por la 

omisión señalada en el considerando que antecede; 

" Enuso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— Imponer, a título personal, al señor. Ras S HINGTOR.: ¿CRONG. -GOMEZ 
CORREN RRA REINAR RUI NN NARRAR AER R ROD AGR NORD NIN ORI NENA RAR RR NRO DOF UNNE SID RIN Da PARRA DR RS RO RD OSenananses , Administrador de la compa- 

O ESC 7 EN , la multa de 
DO3..MTL..09/200...... sucres por no haber remitido oportunamente a la Superintendgncia de 
Compañías, los documentos referidos en el considerando primero de esta Resolución; advir- 

| tiéndole que la multa podrá repetirse hasta el debido cumplimiento de la obligación. 

0 ARTICULO SEGUNDO. - Notificar al señor .. PASHINGTON. .CHONG. MEL. ocococcccccccconnono 

: en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

O ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea acto firme 

Ó o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y PROCEDER a su 

recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.— Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a 

*Correspondíente a los afios 1984-1985, 0 2 SET. 1986 
Exp.441364-84 
RRG/rce 
NA 

/ , 

    

  

ECON. . SALTOS 
DIRECTOR D Y ANALISIS



PONA. DE a 

. 7 AN ÓN 

B09ro 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS: 
DEPARTAMENTO. FINANCIERO 

mn o am E a Y 

150 40:10 as S 15% 
SUSCRITO POR Eso 2s o 
        

  

HABIENDOLO REC'DIDO ia ' 

QUIEN MANIFIESTA DISENPEÑAR EL CAROD pz 
EN DICHA COMPAAlA; PARA CONSTANCIA DE LO EXPUESTO 
SUSUCRIBE LA PRESENTE DILIGENCIA CON EL INFRASCRITO 
NOTIFICADOR UE LA da DE COMPAÑÍAS, 0. 

QUE CERTIFICA,     
    

    

NOTIFICADO 

 


